裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府教育局  函
地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號
承辦單位：社會教育科
承辦人：吳郁萱
電話：07-7995678#3086
傳真：07-7406590
電子信箱：sandy22@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年8月19日
發文字號：高市教社字第10936356500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：107-108年種子競賽員參考名單(請自行檢視是否符合種子資格)
　　　(109081900031_36367031_10936356500A0C_ATTCH1.xlsx)

主旨：有關本市109年語文競賽市賽報名日期至8月21日（星期五
　　　），請轉知所屬競賽員與指導老師，請查照。

說明：
  一、依據本局高市教社字第10935040200號函發布之「高雄市1

　　　09年語文競賽市賽實施計畫」辦理。

  二、本（109）年度語文競賽市賽報名期間至8月21日（星期五
　　　）止，請於報名時間內完成線上報名（均採線上報名上傳

　　　表件，免紙本寄送）：
    (一)競賽員經區賽晉級後，由系統直接匯入報名資料，無需

　　　　自行報名。除區賽項目直接晉級無需報名外，其餘種子
　　　　、高中學生組、教師組、社會組、靜態類選手仍需報

　　　　名。
    (二)學生組、教師組：由學校統一填報及上傳資料，以「學

　　　　校代碼」登入，將(1)簽署授權之動態項目個人報名表
　　　　、(2)核章報名總表及(3)種子競賽員得獎證明(無則免

　　　　附)，分別掃描上傳系統，檔名請以(1)【學校名稱-授
　　　　權】、(2)【學校名稱-總表】及(3)【學校名稱-種子】

　　　　分別命名。
    (三)社會組：採個人報名方式，以「身分證字號」登入，將

　　　　(1)簽署授權之動態項目個人報名表(靜態項目免列印)
　　　　，連同(2)證明文件(設籍本市6個月以上戶籍謄本、服

　　　　務單位證明、學生證影本其中一項)掃描上傳系統，檔

1090008602
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　名請以【姓名-身分證字號】命名。

  三、請各校留意是否有「跨學制種子」參賽(109年8月為國一
　　　或高一新生，近兩年內曾獲本市市賽第1~4名)，並請協助

　　　跨學制種子競賽員完成報名手續；另請跨學制種子原就讀
　　　之學校善盡提醒義務，務必通知競賽員本人、指導老師或

　　　新學校協助報名事宜（種子名單詳見附件）。
  四、報名資料勘誤：各校請於109年8月21日(星期五)前登入系

　　　統檢核報名資料之正確性，如有資料漏填或誤植情形，須
　　　於109年8月26日(星期三)前函文本局申請異動，逾時不予

　　　受理。

  五、本年度全國賽代表錄取方式及市賽獎勵機制：各項各組採
　　　不分區擇優前二名晉級全國賽；惟考量南、北區學校獲獎

　　　機會均等，市賽獎勵名次仍以南、北區分開計列，請各校
　　　加強向相關人員宣導周知。

  六、為配合109年全國語文競賽試辦本土語文情境式演說比賽
　　　，今年市賽國小、國中、高中組之閩南語演說、客家語演

　　　說及原住民族語朗讀不分區獲第三、第四名之競賽員應代
　　　表本市參加109年全國語文競賽本土語文情境式演說比

　　　賽。
  七、若不確定是否報名成功，請至市賽報名系統左側「報名查

　　　詢」（網址：http://lang.kh.edu.tw/final/index.php
　　　）。其他系統問題請洽道明中學圖書館黃主任（電話：07

　　　-2240711分機551）。
  八、另為因應嚴重特殊傳染性肺炎（武漢肺炎）疫情，請競賽

　　　員與師長進入競賽校園時配合量測體溫、並全程配戴口罩
　　　（除競賽員登台演說、朗讀時可暫時取下口罩）。

正本：本市大專院校、本市公私立高級中等以下學校(全)、原高雄縣私立高中職

　　　、原高雄縣國立高中職、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學

　　　附屬國光高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、中正國防

　　　幹部預備學校、高雄美國學校、高雄市政府客家事務委員會、高雄市政府

　　　原住民事務委員會、高雄市各行政區公所

副本：本局高中職教育科、國中教育科(紙本)、國小教育科(紙本)、督學室(國

　　　教輔導團)、社會教育科(紙本)

第 2 頁　共 2 頁